AEFUEBLIKA E SHOIFPERISE

KESHILLI KOVIBETAR I UJIT

YVENDIM

N 12, daté 26.10.2016
PILR

MVIRATIMIN E LEJES, “PER PERDORIM BURIMI UJOR",

PER PRODHIM HIDROENERGIIE, PR HEC-ET “BIGAS 17,
“BIGAS 27, “VELESHNJE”, ML VENDNDODILIE NI PELLGIET
UJIMBLEDHTES TE PERRENJVE BIGAS DIIE ¥VELFESHNJIE, NE

NIESITE ADMINISTRATIVE POTOM, CEPAN, BASHKIA SKRAPAR,

QARKLU GERAT

LE

Né mbéshlege @ shkrongds ¢, 18 pikés 3, 8 nenit 9, 2 ligjit o 11172012,
“Pér menaxhimin ¢ inlegroar 18 burimeve ujore”, dhe t& vendimil nr.dl6,
datg 1352005, & Késhullil & Mimstrave, “Pge miratimin e kushteve t€ posagme,
dokumenleve shogérucse, alail 1@ viefshmerisé, formularéve 18 aplikimit pér
autorizim dhe leje, procedurave 1@ shoyrtimit dbe wvendimmarries, s dhc
formateve 1€ aulorizimil dhe lgjes pér pérdorim 8 burimeve wjore”, me
propozimin ¢ Sckrelanatit Teknik 18 Késhillit Kombeérar t& Ujit, Késhilli
Komb&tar 1 Upt

YENDOSI:

l. Miratimin e lejes, “IMr pirdorim burimi ujor™, pdr prodhim hidroenergjie,
shogérisé “HP Bigas dhe Veleshnje”, shopdo, pée TTREC-et “Bigas 17,
“Bigas 27, “Veleshni@™, me vendndodhje nd pellgjer uidgmbledhss 1€ pérmenjve
Bizas dhe Yeleshnjé, né njfsitd administradve Potom, Cepan, Bashkia
Skrapar, Carku Berat.

[ ]

Ngarkohet Sekretariall Teknik i Kishillic Kombgtar t2 Ujit pér zbatimin ¢ kEUj
vendimi,

Ky vendim hyn né fugi menjthord,

KRYETARI
FEDIT RAMA

. Né mungesé |
ZEVENDESK



